OBJETO: Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual Aquisição de materiais 

odontológicos para abastecimento contínuo das unidades de saúde, conforme 

especificações constantes no termo de referência.  

VALOR ESTIMADO DA:  R$ 168.754,28 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL, SETECENTOS E 

CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  

Dia: 14/10/2025 as 10:00 hrs (horário de Brasília)  

LOCAL/LINK DA SESSÃO ELETRÔNICA:   

https://agudos.licitapp.com.br 

FIM DO RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:  

Até as 09h50 (horário de Brasília) do dia 14/10/2025

[...]

53,26 852,16 

85  
TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER – EMBALAGEM COM 50 

UNIDADES  
PCT.  32  

9,41 301,36 

86  VASELINA SÓLIDA - POTE 500 GR  UNID.  16  35,81 573,08 

87  VERNIZ CAVITÁRIO - FRASCO COM 15 ML  UNID.  16  28,88 462,20 

2.1 VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 168.754,28 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL, SETECENTOS E 

CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) 

Os materiais deverão ser entregues no endereço:  

CIS- Centro Integrado de Saúde  

Rua: Prefeito José Nogueira de Abreu, 62 Vl Malvina   

CEP: 17.123-001  

Horário das 7:00h às 12:30h  

2. Justificativa e objetivo da contratação: